
INFORMACJA 
dla Organizacji, 

które zainteresowane są uzyskaniem 
„BIAŁEGO CERTYFIKATU” 

 
Dla osiągania wysokiej etyczności pracy 

i innowacyjności a przez to społecznie 
odpowiedzialnej produktywności pracy, 
konkurencyjności firmy na rynku krajowym 
i zagranicznych - opublikowaliśmy w Internecie 
w maju 2009 r. „Projekt normy etyczności pracy 
EK1000”  
 
Otwórz: 
http://www.janski.edu.pl/Uczelnia,ek_1000.html  

 
Projekt normy EK1000  powstał jako rezultat projektu badawczego 

rozwojowego R11 004 01 finansowanego przez Ministra Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego, zrealizowanego w latach 2006-2008. W jej 
tworzeniu uczestniczyło ponad 150 decydentów ze 104 firm i 1930 
pracowników tych firm. Przeprowadzono badania komplementarne z tą 
normą w ponad 30 firmach w Izraelu, Indiach i Ukrainie, dla poznania 
wpływu różnic kulturowych na etyczność pracy. „Norma EK1000” może być 
stosowana we wszystkich firmach, organizacjach, gdzie pracuje człowiek, w 
których realizowana jest praca ludzka, tam gdzie jest potrzeba i wola 
doskonalenia. Mogą to być nie tylko organizacje prowadzące działalność 
gospodarczą, ale również organizacje działające non profit. Norma 
przewiduje możliwość dostosowania zestawu ZASAD etycznej pracy do 
specyfiki i profilu organizacji. Norma może być stosowana w całej firmie lub 
poszczególnych jej oddziałach lub wydziałach”. (w normie pkt. 2.4, s. 6) 

„Etyczność pracy ( e)” to stopień zgodności z „Modelową listą 
ZASAD etycznej pracy”.  

O ile w firmie Państwa etyczność pracy ( e) jest większa od 60%, należy 
przesłać do KAPITUŁY „ZAWIADOMIENIE” (Zał. nr 3 do normy). Warunki 
dla uzyskania „BIAŁEGO CERTYFIKATU” („BC”) podane są w Sekcji 
6 normy EK1000, (s. 28-29). 
 
Zgłoszenia należy kierować do: 
 

KAPITUŁA „BIAŁEGO CERTYFIKATU” 
Szkoła Wyższa im. Bogdana Jańskiego 
ul. Chełmska 21 A; 00-724 Warszawa, 
 
w terminach do 30 kwietnia (I runda)  
i do 30 września (II runda danego roku  
 
Uzyskanie Dyplomu jest bezpłatne.     Warszawa, 25 stycznia 2010r. 


